

UUTISKIRJE

Tervehdys Morogorosta!

Paljon terveisiä täältä päiväntasaajan tuntumasta Morogorosta! Suomessa odotetaan jo kovasti kesää, lämpöä ja kenties tulevia lomia. Tansaniassa olemme menossa kohti vuoden viileintä aikaa. Sadekausi on saapunut vihdoin kastelemaan maan. Sateet ovat loppumassa nyt toukokuussa ja on alkamassa viileät kuukaudet Suomen kesän aikoihin. Sateet tulivat myös tänä vuonna osittain rankkasateina ja tulvia esiintyi paikoitellen, mutta sateista olemme kiitollisia.

Älä unohda leimaa!

Tämän kevään aikana Naisvoimaa-projekti on jatkunut tulonhankkimisryhmissä sekä Morogorossa että Ngerengeressä. Naiset ovat jatkaneet pitkää ja byrokraattista ryhmiensä virallista rekisteröintiä. Siinäkin on ollut jos jonkinlaisia mutkia matkassa niin toimistokäyneissä, ryhmän nimien miettimisessä sekä asiakirjojen valmistuksessa, mutta asia etenee. Yksi esimerkki asian hitaudesta oli se, että kun naiset Morogorossa saivat vaadittavat dokumentit valmiiksi monine eri virallisine leimoineen, kunnan toimistossa sanottiin, että ryhmän nimellä oli jo rekisteröitynä toinen ryhmä, joten heidän piti vaihtaa ryhmän nimeä ja näin ollen siis muokata vaadittavia dokumentteja sekä haettava useat leimat eri tahoilta näihin papereihin uudelleen. Mutta prosessi kannattaa käydä läpi, sillä kun naiset ovat rekisteröityneet viralliseksi ryhmäksi, he voivat saada tulevaisuudessa valtiolta suoraan lainaa ja pystyvät sitä kautta miettimään pidemmälle meneviä suunnitelmia. Ngerengeressä naiset ovat jo näyttäneet mainetta ahkerana yrittäjäryhmänä.



Kuva yllä: Tapaaminen Ngerengeren naistenryhmän kanssa huhtikuussa.

UUTISKIRJE



Vihreä huhtikuu

Sateiden seurauksena huhtikuu muuttui vihreäksi kuivan kauden jälkeen. Morogoron hiippakunnassa se oli myös kirjaimellisesti näin, sillä Lähetysseuran rahoituksella järjestettiin Vihreä huhtikuu -kampanja, jossa istutettiin tuhansia puita. Myös seurakunnat lahjoittivat oma-aloitteisesti puuntaimia, joita istutettiin ympäri Morogoroa. Kampanjan avauspäivässä 8.4. oli mukana itse Tansanian ympäristöministeri Selemani Saidi Jafo, joka kiitteli luterilaisen kirkon halua vaikuttaa ympäristöön, jossa elämme. 15.4. oli päätapahtuma, jolloin Ebeneser-yläasteella istutettiin 3500 puuta. Saimme Morogoroon myös lisäksi Suomesta, kun Lähetysseuran vapaaehtoinen Aila Valkila tuli Morogoroon huhtikuuksi tutustumaan työhömmä työskenneltyään ensin Dar es Salaamissa parin kuukauden ajan. Hän oli korvaamaton apu työssämme, etenkin puunistuskampanjan suunnittelussa ja dokumentoinnissa.

Ennaltaehkäisevässä työssä emme sateiden vuoksi päässeet syrjäisimmille alueille Matomboon, johon olimme suunnitelleet menevämmä kampanjoimaan maaliskuussa. Sen sijaan kampanjaa tehtiin eri sosiaalisen median kanavilla, joka on myös tärkeä työmuoto nuorten parissa. Matka siirtyi tehtäväksi sateiden jälkeen.

Myös maasaikylissä vierailu on haasteellista sadekautena, mutta ehdimme vierailu muutamissa kylissä ennen suurimpien sateiden alkua hiippakunnan lakimiehen Elisipha Lepilalin kanssa. Näissä kylissä seurasimme Lähetysseuran aiempien maasainkielisten esikoulujen tilannetta ja kartoitimme mahdollisuutta tehdä niiden kautta työtä tulevaisuudessa lapsiavioliittoja vastaan. Hiippakunnan alueella on useita maasainkielisiä esikouluja. Toiset niistä kokoontuvat kirkoissa ja toiset todella syrjäisissä paikoissa puiden alla.



UUTISKIRJE



Kiitos sinulle, että olet kulkenut kanssamme tähän saakka! Kiitos Taivaan Isälle, hän tietää tiemme. Tansaniassa matkanteko voi joskus olla haasteellista, etenkin sadekausilla, huonojen teiden vuoksi. Mutta kaikilla matkoilla saamme kulkea Jumalan johdatuksessa, kun kuljemme rukoillen. Rukoillaan, että jokainen nainen saisi projektimme kautta kokea Jumalan rakkautta ja myös lähimmäisen rakkautta. Muistakaa rukouksin myös Morogoron hiippakunnan työntekijöitä, etenkin Ngerengeren seurakunnassa ja myös muualla. Kiitos tuestanne, se on korvaamattoman arvokasta ja naiset ovat siitä kiitollisia!

Lämpimät terveiset teille kaikille täältä Tansanian viilenevästä ”syksyisestä” säästä!

Kesäterveisin Hanna ja perhe



Hanna Londo

Hanna Londo on Suomen Lähetysseuran lähettämänä Tansaniassa Morogoron hiippakunnassa diakoniatyön asiantuntijana. Lapset Lucas ja Amanda ovat koulussa ja Helen esikoulussa. Perheen isä Dennis on Tansanian valtion palveluksessa. Uutiskirjeen saat tukijaseurakunnista tai Lähetysseurasta p. 09-12971 tai ulkomaankirje@suomenlahetykseura.fi

Rukousaiheet

- kiitos sateista
- naisten yritysryhmät
- kiitos harjoittelijasta
- lapsiavioliiton vastainen työ
- terveys
- matkustus sadekaudella

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa

MobilePaylla numeroon **58735** tai tilisiirrolla **FI38 8000 1400 1611 30**.

Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.